
 
Uchwała Nr 302/LVIII/10 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 października 2010r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 287/LVII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 8 października 2010r. 
 
 

Na podstawie art.40 ust. 3 i 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 i pkt 14 
oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, oraz art.4 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych /Dz.U. z 2000r. Nr 62, poz. 718 ze zm./ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 287/LVII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
8 października 2010r. w sprawie zakazu sprzedaży substancji 
psychoaktywnych tak zwanych „dopalaczy” na terenie gminy Szydłowiec,  
§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 


